Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания коллегии

от 25.08.2023 № 359

р.п. Горьковское

Об исполнении законодательства в сфере организации и оказания
социально значимых муниципальных услуг и функций в 2023 году

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от
21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации
на период до 2030 года», Перечня поручений по итогам совещания с
членами Правительства от 09.09.2020 (утв. Президентом Российской
Федерации 10.10.2020 года № Пр-1648), руководствуясь Уставом
Г орьковского муниципального района Омской области, коллегия
постановила:

1. Органам местного самоуправления Г орьковского муниципального
района Омской области:

1.1. Продолжить работу по актуализации и публикации
административных регламентов по оказанию массовых социально
значимых услуг (функций);

1.2. В срок до 01.12.2023 года заключить дополнительное
соглашение с БУ «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг Горьковского района Омской
области» о включении в перечень услуг оказываемых учреждением
массовых социально значимых услуг.

2. Ежеквартально на заседании коллегии рассматривать вопрос об
исполнении настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района Румянцеву О.Г.

Г лава муниципального района М.Ю. Болтрик